АДМИНИСТРАЦИЯ
   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
        НОВОЕ УСМАНОВО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
         КАМЫШЛИНСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 23.12 2013 г. № 80
    «Об утверждении стоимости услуг согласно гарантированному перечню услуг на погребение умерших пенсионеров, не подлежащих обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти »

  На основании Федерального закона от 12.01.1996г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», и Ф.З. от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановления Правительства РФ от 12.10.2010г. № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащий возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а так же предельного размера социального пособия на погребение», Федерального Закона от 02.12.2013 года № 349-ФЗ «О федеральном бюджете на 2014год  и на плановый период 2015 и 2016 годов»
                ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить стоимость услуг согласно гарантированному перечню услуг  на погребение умерших пенсионеров, не подлежащих обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти в размере 5002 рублей 16 копеек (приложение 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Новое Усманово».
3.  Постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01.01.2014 года.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
        Глава администрации
сельского поселения  Новое  Усманово                                       А.Р. Зарипов

                                                                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению Главы администрации

                                                                                                                                сельского поселения Новое  Усманово
 муниципального района Камышлинский

                                                                                              Самарской области
Стоимость услуг согласно гарантированному перечню услуг на погребение умерших пенсионеров, не подлежащих обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти.

	Наименование услуг
	Стоимость, рублей

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	бесплатно

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1500

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1500

	4.
	Погребение
	2002,16

	Итого:
	5002,16

   Глава  администрации

  сельского поселения Новое Усманово                                   А.Р. Зарипов